90101604 Servicios de cáterin en la obra o lugar de trabajo 248,000.004

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 248,000.004

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.9.2.01 Servicios de alimentación 241,610.80

Total 241,610.80

El monto de : **Doscientos cuarenta y un  mil seiscientos diez con 80/100 (241,610.80)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17423045917401Nw47